*Clavis propter eiusdem
dicte derrogatio
derogatio sive medicatatis
eiusdem eundem
iuris quaeque
potestatis sive
patronatus habet
suum*

85. Prout ad exclusionem dictæ sive medicatatis sua sanctitatis
in dicta gratia clausulam derogatoriam medicatatis iuris patronatus ibi: Nec
non dicta tute patronatus pro altera uedietate hic vice dumtaxat harum serie spe-
cialiter, & expresse derogantes, cuius clausula vigore censetur derogata me-
diatas pertinens ad compatronum existentem in poessione presentandi
iuxta ultimum statum, licet aliorum qui non sunt in poessione presentandi
nulla h. beatior ratio Rosa de executoribus par. 1. cap. 4 num. 130. & 131. ubi
pluribus Rotæ decis. hoc probat, idem explicat Lotterius de re benef. lib. 2. quest.
8. num. 105. & 107.

86. Constat etiam de iustificatione alterius clausulæ ibi: Et dictorum pa-
tronorum dictæ Eccl. sive ad hoc expressus accedit consensus: quia iam est con-
cessus dictæ Abbatissæ quæ presentavit dictum Pons; alterius autem qui
est compatrius, non requiritur consensus, cu illius uedietas sit derogata,
ac per consequens est iustificata dicta clausula, Vivianus lib. 13. cap. 8. nu.
104. & lib. 14. cap. 2. n. 9. & 28. Rota apud Rubeum par. 4. tō. 2. decis. 471.

87. Constat enim de alijs narratis in dictis Bellis scilicet de modo va-
cationis dictæ Rectoriæ, de idoneitate provisi, & de alijs expressis; sicque
erant necessario exequendæ prout de facto executi fuerunt.

88. Ex dictis concludentur remanet probatum dictam Reverendam Ab-
batissam Monasterij de Petris-Albis esse compatronam cum alio patrone
laico dictæ Rectoriæ Sanctorum Gervasi, & Protasi: validam quæ, & ab
omni vicio subreptionis, & obreptionis, & alia quacumque nullitate, li-
beram esse gratiam Apostolicam de dicta Rectoria per suam sanctitatem
f. etiam in favorem dicti Doctoris Iosephi Pons; legitimeque esse executam
ab executori in ea deputato; ac per consequens iuste illius vigore esse im-
missum dictum Doctorem Pons in possessionem dictæ Rectoriæ; & ita de-
clarati speratur. Salvo Semper, &c.

MOLINES.

DE VALDE.

Sancti decr. 481.

Purat decr. 103. in addit.

Pro Reverenda Domina Abbatisa
Regij Monasteri Beatae Mariae de
Petri-Aleis ad probandam midstatum
pari patronatus ipsi uti compatriotae
competenter paroecialis Ecclesiae laetorum
Jervasi et Probaci Barchinonam et Pro Re-
verendo Doctore Josepho Pons Presbitero, ab illa prae-
sentato et proximo Apostolico de dicto Paroeciali
contro Nobilium Ludovicum Soler et de Pequera et et